

Achiziție dotări incluse în proiect - mobilier preșcolar și coșuri de gunoi selectiv SMIS124434

I.D.: 91162395

Data publicării	21.12.23	Coduri CPV	39160000-1 39161000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 68.520,00 RON - 68.520,00 RON

Descriere: Achiziție dotări incluse în proiect - mobilier preșcolar și coșuri de gunoi selectiv în cadrul proiectului "Construire grădiniță în localitatea Agristeu, județul Mureș", cod SMIS 124434
Mobilier pentru proiectul „Construire gradinita in loc. Agristeu, jud. Mures,, 1, Cosuri de gunoi selectiv 60 l = 24 buc x 105 = 2520,- lei 2, Scaune copii = 60 buc. x 200 = 12000,- lei 3, Mese utilizate in grupa pt. copii = 15 buc x 400 = 6000,- lei 4, Dulap modular in zona multifunctionala, inclusiv banca = 8 buc x 1500 = 12000,- lei 5, Dulap 50x120x120 = 4 buc x 1050 = 4200,- lei 6, Dulap 60x150x120 = 4 buc x 1600 = 6400,- lei 7, Scaune educatoare = 6 buc x 710 = 4260,- lei 8, Mese educatoare = 6 buc x 1180 = 7080,- lei 9, Dulap educatoare 50x120x120 = 6 buc x 1050 = 6300 lei 10, Scaun cabinet medical = 1 buc x 710 = 710,- lei 11, Masa cabinet medical = 1 buc x 1350 = 1350,- lei 12, Pat cabinet medical = 2 buc x 1450 = 2900,- lei 13, Dulap cabinet medical 50x120x200 = 1 buc x 2800 = 2800,- lei
